terça-feira, 3 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
75B7B70960C3B7C108D317617DA57E2E

terça-feira, 3 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através do PCL, designada

através da Portaria nº 004 de 28 de maio de 2018, torna público que

realizou à licitação, na modalidade Tomada de Preços, regida pelas leis

n° 8.666/93, 123/06 e alterações pertinentes, Licitação  na modalidade

Tomada de Preços nº 004/2018, que tem como objeto: Contratação de

empresa para finalização da Construção de uma Cobertura de Quadra

Escolar na Rua Professora Belina Amparo Jacu. Através Termo de

Compromisso PAC204930/2013, com recursos do Fundo Nacional de

Desenvolvimento da Educação – FNDE e Próprios, deverão ser

executados pela futura Contratada em total observância às prescrições

da ABNT - Associação Brasileira de Normas Técnicas, conforme

especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições

estabelecidas nas leis n° 8.666/93, 123/06. O PCL declarou vencedora

a Empresa: SANTHAFÉ CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ:
18.786.110/0001-63, referente ao valor global de R$ 248.275,42
(duzentos e quarenta e oito mil duzentos e setenta e cinco reais e
quarenta e dois centavos).

Publique-se e cumpra-se.
Terra Nova, 29 de Junho de 2018.

José Lázaro Ferreira dos Santos
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
75B7B70960C3B7C108D317617DA57E2E

terça-feira, 3 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
75B7B70960C3B7C108D317617DA57E2E

		2018-07-03T11:42:30-0300